
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 460/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 456/2021 w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

nagród Burmistrza Wasilkowa dla nauczycieli szkół i przedszkola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 

ust. 1 i 2 Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/l 15/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Załącznik Nr 4 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Skład Komisji do spraw opiniowania wniosków o 

przyznanie Nagród Burmistrza Wasilkowa dla nauczycieli Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 

Studziankach: 

1. Pani Anna Denkiewicz - Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Beata Anna Bojanowska - Członek Komisji, 

3. Pani Agnieszka Pietraszko - Gryń - Członek Komisji, 

4. Pani Agnieszka Dąbrowska - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Id: D972A28A-6654-4C8D-A320-A8DC77A4CD38. Podpisany 

 


